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SZ 2450.000 - Ergoform-S zarrendszer

Alternativ zarrendszerekre, pl. profilfélhenger, biztonsagi betét stb. torténé atalakitashoz.

Jellemzok
Cikkszam
Kivitel

Termékleiras

Anyag
Feliilet
Szin

Megfeleld a kovetkezb
haztipusokhoz

Csomagolasi egység
Nettd tdmeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8
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SZ 2450.000
Standard

A kioldott fogantyut el&re kell billenteni és a zar nyitasahoz
elforditani.

Cink présontvény
Porszort
RAL 7032 barna fogantyuval

AE harompontos zarral
Alap AE harompontos zarral
Falra szerelhetd haz halézati eszkbzokhoz, harompontos zarral
ES 5000

TE 7000

TP alsé részek

TP all6 pult ajto

TP univerzalis pult

IW harompontos zarral

PC

AP all6 pult ajto

1db

0.46

0.51

83024110
4028177023260
E3404653
EC000327

EC000327



Jellemzok

ECLASS 8.0 27409217
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